
Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa 

w Raciborzu 
 
 

Uchwała Nr 71/2005 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie 

zatwierdzenia planu podyplomowych studiów na kierun ku Wychowanie Fizyczne dla 
absolwentów specjalno ści Pedagogika Resocjalizacyjna z Wychowaniem Fizycz nym  

 
 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 11 zgodnie z art. 8 ust.1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz.1365 ) w związku z § 1 
Rozporządzenia ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 września 2004 r. w sprawie 
standardów kształcenia nauczycieli ( Dz. U. Nr 207, poz.2110) oraz § 4 Statutu Uczelni, 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Zatwierdza się plan podyplomowych studiów na kierunku Wychowanie Fizyczne dla 
absolwentów specjalności Pedagogika Resocjalizacyjna z Wychowaniem Fizycznym 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Kultury Fizycznej i Sztuki. 
 

§3. 
 
Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Prorektor ds. dydaktyki i spraw studenckich 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
        Przewodniczący senatu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  
Nr 71/ 2005 z 24. 11.2005 r. 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W RACIBORZU 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W RACIBORZU 

STUDIA PODYPLOMOWE W ZAKRESIE  
WYCHOWANIA FIZYCZNEGO dla absolwentów Pedagogiki Re socjalizacyjnej z WF 

PLAN STUDIÓW/siatka godzin na rok 2005/2006  
Czas trwania: 3 semestry, 

I semestr II semestr III semestr Lp. Nazwa przedmiotu Prowadzący Rygo
r 

Razem 
godzin 

w ćw. 
w ćw. w ćw w ćw. 

1 Antropomotoryka dr Zbigniew Borysiak Zal/o 25 8 17   8 17   
2 Podstawy komunikacji 

społecznej i pedagogicznej 
mgr Janina Konopnicka  Zal/o 15  15  15     

3 Historia kultury fizycznej Dr Piotr Olender Egz. 15 5 10     5 10 
4 Ekologia człowieka Mgr Danuta Nowosielska-

Swadźba 
Zal/o 16 16  16      

5 Teoria wychowania 
fizycznego 

. Dr Jerzy Pospiech, prof. 
PWSZ 

Egz. 15 15      15  

6 Teoria i metodyka treningu 
dzieci i młodzieży 

Dr hab. Janusz Iskra, prof. 
PWSZ 

Zal/o 26 10 16     10 16 

7 Metodyka wychowania 
fizycznego 

Dr hab. Michał Szepelawy, 
prof. PWSZ 

Egz. 40 20 20 10 10 10   10 

8 Edukacja zdrowotna 
 

Dr Beata Fedyn Zal/o 15 15    15    

9 Medycyna sportu i kontrola 
lekarska 

Prof. Roman Kurzbauer, 
prof. PWSZ 

Zal/o 14 7 7     7 7 

10 Higiena szkolna 
 

Mgr Ilona Gembalczyk Zal/o 14 7 7   7 7   

11 Korektywa z ćwiczeniami 
rehabilitacyjnymi 

Mgr Leszek Wróbel Egz. 30  30    15  15 

12 Muzyka, taniec, rytm 
 

Mgr Dominika Sztuka Zal/o 10  10  10     

13 Gimnastyka 
 

Dr Krystian Karkosz Zal/o 10  10  10     

14 Pływanie i podstawy 
ratownictwa 

Dr Marcin Kunicki Zal/o 10  10  10     

15 Lekka atletyka 
 

Dr Mieczysław Kunicki Zal/o 10  10    10   

16 Gry zespołowe –  
piłka koszykowa 

mgr Aleksander Grzeszek Zal/o 10  10  10     

17 Gry zespołowe –  
piłka siatkowa  

mgr Dariusz Luks Zal/o 10  10    10   

18 Gry zespołowe –  
piłka nożna 

dr Władysław Szyngiera Zal/o  10  10    10   

19 Seminarium licencjackie Dr hab. Janusz Iskra, prof. 
PWSZ 
dr Piotr Olender 
dr hab. Michał Szepelawy, 
prof. PWSZ 

Zal/o 20 
 

 20 
 

  
 

 
 

10  10 

20 Obóz* 
letni lub zimowy 

 
.................................... 

zal/o 40  40       

21 Turystyka i rekreacja dr Jarosław Chlewa 
 

zal/o 15  15    15   

22 Razem 
 

  370         

23 Praktyka 
 

 zal/o 30         

 
*uzależnione od zaliczenia w PWSZ lub w KN obozu letniego lub zimowego. 
. 


